Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO –

CONVITE - Nº 05/2023. A Secretaria Municipal de Fazenda, torna público que fará

realizar no dia 13 de setembro de 2023, às 14:00 horas no setor de Licitações, da

Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida Olegário Maciel nº 129

– 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal designada, o Convite nº 05/2023,

Tipo: menor preço. Critério de Julgamento: Por Lote. Cujo Objeto: Refere-se à

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Marcenaria para Fabricação

de Mobiliário Planejado, para Atender as Necessidades do Município de Monte

Carmelo/MG. Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar o

Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou

ainda pelo e-mail licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. Data do Edital: 29/08/2023.

Monte Carmelo, 29 de agosto de 2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –

Presidente da CPL.